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19:11 

19:29 

פינחספרשת   

19:32 

 

 לעילוי נשמת  העלון מוקדש

 משה בן גורג'יה ז"ל

 

 

 

20:23 

ת " יב אֶּ ן אַהֲרןֹ הַכהֵֹן הֵשִּ לְעָזָר בֶּ ן אֶּ ינְחָס בֶּ פִּ
י ... מֵעַל בְנֵי יִּשְרָאֵל יחֲמָתִּ  יתִּ לִּ ת בְנֵי ולְֹא כִּ אֶּ

י נְאָתִּ יתִּ . יִּשְרָאֵל בְקִּ ת בְרִּ נְנִּי נתֵֹן לוֹ אֶּ  ילָכֵן אֱמרֹ הִּ
 יב(-יא)במדבר כה,  "שָלוֹם

 

 

  בברכת שבת שלום

 שליט"א הרב אליהו חיים פנחסי

 חבר הרבנות המקומית מבשרת ציון

 
 

אבל ל"קדושים אשר בארץ המה" הוא 
מאמין. כאשר הצדיק מתבקש לבית עולמו 
והוא ניצח בחייו את היצר הרע, אז ה' מאמין 
בו. אבל כל זמן שהאדם חי, אין שום ביטוח 
שלא ימעד ויפול בידי היצר. היצור שנקרא 

, אדם הוא לא יציב ומועד ליפול עד יום מותו
ואְַל תַאֲמֵן בְעַצְמְךָ עַד כפי שהתנא אומר: "

ךָ"   )אבות ב', ד'(.יוֹם מוֹתֶּ
 

פינחס זכה לברית שלום שביטל ממנו את 
היצר. אות ו' קטועה במילה שלום באה 
לרמז, כשפינחס נכנס לארץ עם יהושע בן נון 
הוא נעלם לארבע מאות שנה ולמד סתרי 

 תורה וזוהר עם מלאכי השרת. 
 

ארבע מאות שנה פינחס חזר בתפקיד אחרי 
אליהו הנביא. לכן בתנ"ך לא כתוב מי אבא 
של אליהו הנביא, אלא כתוב אליהו הנביא, 
התשבי או הגלעדי. לגבי שאר הנביאים כתוב 
יהָוּ" לְקִּ ן חִּ בְרֵי יִּרְמְיהָוּ בֶּ  מי האבא, לדוגמא: "דִּ

ן שָפָט" )ירמיהו א, א(, ישָע בֶּ  )מלכים א' יט, "אֱלִּ

ן אָמוֹץ" יט(, עְיהָוּ בֶּ וכו'  )מלכים ב' יט, כ( "ישְַׁ
אבל אליהו הוא המשך ישיר של פינחס ולא 

 גלגול שני. פינחס הוא אליהו זכור לטוב.
 

 לרפואה שלימה

 לנוריאל בן אסתר 

 

האות ו' של המילה שלום קטועה. רבינו 
האריז"ל מבאר שפינחס הוא אליהו. פינחס 
האריך ימים באותו גלגול למעלה מחמש 
מאות שנה! כי בריתי שלום זה אריכות ימים. 
אריכות ימים ושנים היא טובה בתנאי שאין 
חולאים ובעיות. פינחס זכה לאריכות ימים 

בגופו ובממונו, שלום בבניו בשלום. שלום 
 ובבנותיו ושלום מיצר הרע. 

 

יהתורה הקדושה אומרת: " נְאָתִּ ת קִּ  "בְקַנְאוֹ אֶּ
במעשה הקנאות פינחס זכה  )במדבר כה, יא(.

שה' ביטל ממנו בעולם הזה את היצר הרע 
לבטל את יצר הרע בעולם הזה זה לא לגמרי. 

יעֵיפשוט, כי כתוב: " )איוב ג,  "כחַֹ  ושְָם ינָוּחוּ יגְִּ

זה בבית העלמין. כל  -שָםכוונת המילה  יז(.
זמן שאדם חי בעולם הזה, יש לו את היצר 

 הרע ואתגרים רוחניים. 
 

המחבלים בעזה, אם מכים אותם על ראשם, 
אבל יצר הרע, יש לנו מהם שקט לכמה שנים. 

 הוא לא עוזב אותך.  -גם אם אתה מכה בו
 

עליו בכל יום. אדרבה, יצרו של אדם מתגבר 
היום הוא אומר לך: " -אם ניצחת אותו היום

ניצחת אותי, אבל מחר בשש בבוקר ניפגש. 
 ".נראה אם תצליח להתגבר גם מחר!

 

לכן אין אמונה באדם כל עוד הוא חי, אלא רק 
"שם ינוחו יגיעי כח". הקדוש ברוך הוא לא 
מאמין אפילו בצדיקים כשהם חיים, שנאמר: 

קְדשָֹו" ין הֵן בִּ  . )איוב טו, טו( "לֹא יאֲַמִּ
 

 ה'תשפ"ב תמוז "זי

 

 

20:20 

ש   רָּ ינְחָּ ת פָּ יהוּ – ספִּ ינְחָ  מִּ  ספִּ

 לרפואה שלימה
 בת אסתרלאיידה חיה 

 ולילד אלחנן רפאל בן איריס
 ולילד אורי חיים בן שלי

 

 

21:18 

 

 איתנה ובריאות , פרנסה טובהק"שז
 וגלית בת מסודי לאליהו ניזרי בן ימנה
 

 

 

 

20:23 

 

להצלחת ולרפואת אברהם גורג'י בן דליה אפרת 
 יוסף ליאור בן דליה אפרת וב"בוב"ב והצלחת 

 

 

 

 

21:17 

21:14 

 הצלחה בגו"ר

 יצחק אריאל בן טובה               חגי חיים וב"ב
 רותי שמואל אימן בן אסתר זרי        שגית בת

 שמים יראת        -ברכה רחל  מאיר ישראל בן
 ליאור יהושע סומך וב"ב         גלית בת מסודי
 יהודה אריה בן רחל ברכה       ארז בן שושנה
 רונן אברהם וב"מ            קסירר אפרים וב"ב

 רחל ברכה בת פדילה דליה       משפ' שטרית                      
 רינה בת סימי וב"ב        ברכהנעם יצחק בן רחל 

 הצלחה בכל העניינים -יוסף ליאור בן דליה אפרת

 שלמה ודנה דוד וב"ב     אריה ושרה לוי וב"ב
 י.מ.י.ש כדורי          אקבלי יוסף חיים בן נסכה

 שולמית ומרדכי חיים דויטש וב"ב 
 עמית בן אהרון וב"ב       רז דוד בן לאה וב"ב

 

 מהרהזיווג הגון וכשר ב

 אורן חיים בן אלן אסתר          רונית בת סימי            
 תרצה בתיה בת ימנה נינט      יוסף בן רוחמה  

 אילן בן ג'וליאט               יפית שרה בת ג'ינה
      דרור בן סופיה        אנאל חביבה בת שולמית   

 מיטל בת מלכה            מאיר בן שרית ואליהו
   נעם בן שרה      טליה עדן אסתר בת שולמית 

 דוד עומרי בן יהודית  שירי ימנה בת שולמית  
 שמעון בן שולמית  שושנה שירה בת סילביה  

 עמית בת טובה   סיון רבקה בת אלן אסתר    
 אורן בן נעמי     אברהם גורג'י בן דליה אפרת

 

 זרע קודש בר קיימא

 גלית בת מסודי              אליהו נזרי בן ימנה                    
אילנה בת רוחמה  שמואל אימן בן אסתר זרי     

 סיון בת אסתר            רחל מרים בת יהודית
 דניאל בן שרה               ואושרית בת שושנה
 נעמה בת יפה                   דגנית בת שושנה

 נתנאל בן ג'ינה                                אסף בן סופיה
 מיטל בת שושנה

 

 רפואה שלמה

 ברכה     יצחק בן עזרא רחל  מאיר ישראל בן
 בריאות ואריכות ימים    -ימנה ניזרי בת סטה

 בריאות ואריכות ימים  -מרדכי ניזרי בן פרחה
 מאיה בת עדי            דליה אפרת בת נעימה

 מיכאל יהודה בן מרים       סימי בת סוליקה  
 אורן בן אסתר                        דינה בת מזל 

 נעם יצחק בן רחל ברכה           נעמי בת רחל         
 שירה שילת בת אורלי            אפרים בן שרה
 לביא ישראל בן תמר חיה   אסתר בת סוליקה
 מוריה בת רחל ברכה              נחום בן כיריה

          הודה אריה בן רחל ברכה      ישראל בן חווהי
  רחל בת זוהרההצלחה ורפואה    -יפה בת שרה

 עינת בת רחל ברכה             משה בן נזימה  
 רפאל משה בן רחל                 יצחק בן פנינה            

 רחל ברכה בת פדילה דליה      יצחק בן רבקה     
 קסנש בת דגטו                רונית בת סבריה   

 יצחק בן חנון               רפאל אבידן בן תקווה
בנימין בן ברכה                       אליהו בן רחל            
 נעימה בת שרה               אלן אסתר בת שרלוט

     יהודה לייב בן אסתר מלכה
רפואה שלמה ובריאות    -נעם אלימלך בן אושרית

 איתנה    
בריאות ואריכות   -יהודית אסתר פראדל בת חיה

 ימים

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 רחל נלי בן דביר להצלחת

 רחל נלי בן דביר

 

 

 

 

 

19:29 

 פניני עין חמד

20:20 

 

 הצדיק ר' חיים אבישלום כהן פרחיה בן בלנקה זצ"ללע"נ 

 

 

21:14 

 

 לאוקמי שכינתא מעפרא העלון מוקדש 

 דליה אפרת בת נעימה ע"הי ימא תלעילוי נשמת מרו

 

 



 

 

 

 האם מותר לשנות את מצב שעון השבת?
 

 :'הכשרות למעשה'רבנות מקומית מבשרת מתוך ספרו  מפי ר' אליהו חיים פנחסי,סיכום ההלכה  להלן
 

כאשר כיוון מערב שבת את השעון, שיכבה את האור בשעה מסוימת, וכעת רצונו להשאיר את  -בזמן שהשעון שבת פועל 
האור דולק עד שעה מאוחרת יותר, מותר לשנות את מצב השעון כדי לאחר את זמן הכיבוי. אבל אם רוצה להקדים את זמן 

ש צורך בדבר, כגון: חולה, שאפילו שאין בו סכנה, שמצטער כיבוי החשמל, נכון להחמיר ולא לעשות זאת, אלא אם כן י
שו"ת יביע אומר ח"ג )חאו"ח סימן יח(, הליכות עולם ח"ד )עמוד עא(. כ"כ בשו"ת מנחת שלמה ח"א  מקורות:מהאור שאינו יכול לישון. 

מערכת אוטומטית בשבת קודש: בשו"ת  )סימן יג(. לעניין עצם השימוש בשעון שבת אם יש בזה 'אוושא מילתא' ואינו כבוד שבת שמפעיל
אגרות משה ח"ד )סימן ס( יצא כנגד דבר זה. כן דעת כמה מאחרוני זמנינו שליט"א, אבל כבר נהגו בית ישראל היתר בדבר, וכמו שהעלה 

 הגרי"ש אלישיב זצ"ל, הובא בספר ראש יוסף )ח"א חאו"ח סימן מז(.
 

ב שעון השבת כדי להקדים את שעת הדלקת האור, אלא רק במקום אין להתיר לשנות את מצ -כאשר השעון שבת כבוי 
שם. ע"ע  מקורות:מצוה, כגון: לצורך לימוד תורה. אם רוצה לשנות את מצב השעון כדי לאחר את זמן הדלקת האור, מותר. 

 בספר שמירת שבת כהלכתה )פי"ג הכ"ח(.
 

כאשר זרם החשמל מופסק, מותר להוריד את המתג, לפני שיגיע זמן הדלקתו שנית, כדי למנוע את ההדלקה ובפרט כשיש 
ככל גרמא שמותר לעשותו במקום צורך. כך  מקורות:צורך בדבר. יש לעשות תנאי מערב שבת שיוכל לסבב או ללחוץ על המתג. 

עצמו לא מוקצה היות וקיימ"ל דאין מוקצה במחובר. כן דעת הגרש"ז אויערבך הובא פסק בשו"ת יביע אומר ח"ז )חאו"ח סימן לו( והמתג 
 בספר שמירת שבת כהלכתה )פי"ג הל"ג(.

 

 אם בערב שבת הכין שעון שבת, ושכח להעבירו ל'מצב שבת' ]מכבה ומדליק את זרם החשמל בשעה קבועה[, אסור. 
כמבואר בשו"ת יביע אומר ח"ג )סימן יח( מכיוון שבהקדמת השעון לכיבוי הוי גרם כיבוי שאסור מדרבנן. אלא אם כן יש חולה אפילו  מקורות:

 שאין בו סכנה שמותר.
 

כתב בספר שמירת שבת כהלכתה )שם הל"ה( שיעשה כן באופן שונה מכפי שרגיל לעשות  הערה:אלא אם כן הוא צורך גדול שמותר. 
 כלאחר יד. -חולבימות ה

 
 

 
 

 
 

הרה"ג ר' מאיר מיכאל גרינוולד סיפר על מעלת אמירת אמן: אדם אחד סבל מכאבים נוראיים ברגליו. לאחר בדיקות חוזרות 
ונשנות הוחלט כי הוא צריך לעבור ניתוח מסובך בברכיים. לאותו אדם היה מנהג: בכל בוקר היה נשאר בבית הכנסת שעה 

 ללים. ארוכה, כדי לענות אמן אחרי ברכות השחר של המתפ
 

הוא היה יכול לחכות אפילו למאה אנשים, כדי לענות אמן לכל אחד מהם על כל אחת מהברכות. כמה זמן זה לקח? בערך 
שתי דקות לכל אדם. תכפילו במאה ותקבלו מאתיים. כלומר, למעלה משלוש שעות הוא חיכה כדי לזכות לענות עוד ועוד 

לא ויתר על המנהג שלו לענות על ברכות השחר, והיה מגיע במסירות אמן. למרות הכאבים הקשים ברגליים, האדם הזה 
 גדולה יום יום.

 

יום אחד הוא כבר לא היה מסוגל ללכת עד לבית הכנסת, אבל הוא לא רצה לוותר על מנהגו הטוב. לכן הוא יצא לעבר בית 
במאמץ גדול, הלך עוד כמה פסיעות הכנסת כשהוא נושא איתו כיסא קטן. אחרי כל כמה פסיעות הוא התיישב. הוא קם 

ושוב הוריד את הכסא והתיישב. כאשר הוא הגיע לבית הכנסת היתה המולה גדולה סביבו, כי ידעו על הסבל הנורא שהוא 
סובל אבל עכשיו ראו עד כמה. הוא  המשיך וענה אמן בכוונה גדולה על ברכות השחר של המתפללים. לאחר מכן יצא 

סא! המצב השתפר באופן מיידי. לפתע הוא לא חש שום כאבים ברגליו. הוא הלך את כל הדרך בחזרה לביתו... בלי הכ
 לביתו בלי שהיה צריך לעצור באמצע הדרך למנוחה כלל.

 

את הסיפור הזה שמעתי מבעל המעשה בחול המועד פסח. בערב ר"ח אייר מסרתי דרשה לפני בחורים. לפתע באמצע 
ג ביותר, כי בדרך כלל הפלאפון מושתק כמובן בשעת הדרשה כדי שלא יפריע. מסתבר הדרשה, הטלפון צלצל. זה דבר חרי

 ששכחתי באותה פעם להשתיק אותו. 
 

שאלתי את הבחורים האם כדאי שאענה. הוספתי שאולי יש כאן איזה סיפור שנוגע לענייננו. עניתי מי היה על הקו? בעל 
יו מהרופא. הרופא שאל אותו: "איפה קנית את הרגליים האלו? זה לא הסיפור של כאבי הרגליים. הוא סיפר שהוא יוצא עכש

 הרופא בישר לו שהניתוח מבוטל, ברוך ה'. אין בו שום צורך כלל. הרגליים שהיית איתם פה בפעם הקודמת...".
 
 

 

 
 

 

יב בַהֲלָכָה    ק א'חֵלֶּ  -ת שַבָ ן שָעוֹ -תשַבָ  –שוֹאֵל וּמֵשִּ

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 לשאלות בהלכה
נא לפנות לרב אליהו פנחסי 

 052-6329144בטל' 
 )הנייד באישור ועדה רוחנית(

 

 העלוןהקדשת 
ניתן להקדיש את העלון לעילוי נשמה, רפואה שלמה, הצלחה, זיווג הגון, חזרה בתשובה וכו' 
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 )הנייד באישור ועדה רוחנית( 052-6329144 בפיקוחו של הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א 
 
 



 

 

הבחורים המקורבים היו לוקחים את כל דברי הדואר שהיו מגיעים לרבם ופותחים אותם. הם היו מוסרים לו את כל הדברים שצריכים תשובה. 
כשמכתב זה הגיע, הבחורים פתחו אותו וראו את דברי העזות שכתוב בו. הם לא רצו לצער את רבם, לכן לקחו את המכתב וקרעו אותו 

 כלום על מכתב זה.  לגזרים ולא אמרו לרבם
 

זמן מועט אחרי קבלת המכתב, כותב המכתב הגיע בעצמו לרבינו, נכנס לחדרו והתיישב שם. רבינו התעורר מתנומה קלה שנפלה עליו. רבינו 
, הבא נא מעט מים שאטול את ידי, כדי שלא יאמרו כשאמר זאת הרב ממאד היה ישן ולא ישןהתבונן באותו אדם ומיד אמר למשמש שלו: "

 קודשו(.-". )כך אמר ברוחער ולא ער

עיר פעסט היה יהודי שעדיין לא התרחק כ"כ מהתורה הקדושה. היה לו מפעל גדול שבו עבדו ארבע מאות פועלים. היהודי לא היה נכנס ב

חד הילד חלה. הוריו למפעל ביום השבת אבל המפעל עבד בשבת כביום חול. ליהודי הזה, שהיה עשיר ובעל נכסים רבים, היה בן יחיד. יום א
הבהילו אל מיטתו את טובי הרופאים ולא חסכו כל עמל לרפאותו, הילד הלך וגווע מול עיניהם. הם הכניסו אותו לבית הרפואה שבעיר. 

 הרופאים, שבדקו אותו אמרו להוריו כי הם לא יכולים לעזור במאומה. 
 

לנסוע למאד כדי לקבל ברכה. היהודי שהיה רחוק מדרך זו קיבל את ההצעה במקום עבר יהודי שהיה תלמיד של רבינו. הוא יעץ לאב השבור 
מה בדבר שמירת שבת?" )זאת “ :ונסע למאד. הוא נכנס בלב שבור אל רבינו ושפך לפניו את צרת בנו היחיד שנוטה למות. רבינו שאל אותו

אמר לו: "והלא אסור להפעיל את המפעל בשבת?". היהודי למרות שלא הכיר את היהודי(. היהודי ענה כי הוא לא נכנס למפעל בשבת. רבינו 
 אמר לו: "אני לא יכול להפסיק את עבודת המפעל ליום שלם". 

 

רבינו ענה לו: "אם אתה אינך יכול גם אני אינני יכול". היהודי נשבר, וגם הבטיח ואף נתן לו התחייבות בכתב ידו, שלא יפעיל את המפעל 
ר שבת כהלכתה. רבינו נתן לו כתב נגדי כי בנו יבריא. ואכן צדיק גוזר והקב"ה מקיים והילד הבריא. לימים בשבת ומהיום הזה והלאה ישמו

 רבינו ביקר בפעסט והביאו אליו את הילד כדי שיברך אותו.

ינו אמר: "אל ום אחד הגיעה אל הגרח"צ עהרנרייך פקודת הצבא לבוא להתייצב. הדומ"צ הצעיר נכנס אל בית רבינו וסיפר את צערו. רבי

רבינו, הצדיק קרא לראש -תדאגו, לא תתייצבו". הדומ"צ תמה מהיכן הביטחון אבל האמין באמונת צדיקים וחזר לביתו רגוע. כאשר יצא מבית
תה הקהל ואמר לו שיפרסם באופן שהדברים יגיעו גם אל רבי השלטון ופקידיו, כי מחמת זקנותו וחולשתו הוא מוותר על הרבנות והוא מוסר או

לידי הדיין הצעיר הגרח"צ עהרנרייך. הדבר התפרסם כפי בקשתו של רבינו והדומ"צ קיבל פטור מההתייצבות לצבא, כי רבני ערים היו פטורים 
 מחובת הגיוס.

 

 
 

בלפאנטאוויטץ. בגיל ( 1845)נולד בשנת ה'תר"ה  -הגאון הרב מרדכי יהודה לייב וינקלר זצ"ל
עשרה עבר לטופולצ'אן שם למד בישיבת הגה"צ רבי וואלף תרצה'ס. בהמשך למד אצל -שתים

ולמד בישיבת הגאון ר' יצחק  לאחר מכן הלך רגלית לגרוסוורדיין )אב"ד יאהני(.הגרנמ"י גליק 
בהמשך  הוניאד(.-)אב"ד אנפיאהרון לנדסברג ואצל הגרי"י פרלס מקראקא והגראי"ב לייכטאג 

. )'הכתב סופר'(למד בישיבת פרשבורג ונסמך להוראה על ידי הרב אברהם שמואל בנימין סופר 
לאחר נישואיו ישב שנתיים על שולחן חותנו. לאחר מכן חותנו . התחתן (1869) בשנת ה'תרכ"ט

פתח לו חנות. רבינו בטוב ליבו נתן סחורה לבני תורה ולעניים חינם ותוך זמן קצר נאלץ לסגור 
-את החנות. כשראה רבו הגרי"א לנדסברג את מצבו של רבינו, לקח אותו לעיירה מעזא

 טעלעגד. רבינו ישב על כסא הרבנות שם במשך שמונה שנים.
 

התחיל לכהן כרב של ברזובה פוד בראדלום בסלובקיה. בהמשך  (1883)בשנת ה'תרמ"ד 
מיעט תלמידים רבים.  שימש כרבה וכראש הישיבה של מאד שבהונגריה. בישיבה זו העמיד

בשינה. התמדתו בתורה היתה מופלאה. כל ימיו נהג לא לעלות על יצועו בלילות. שאלות 
-רבות נשלחו אליו מכל קצווי תבל והוא ענה להם ללא כל צורך בעיון בספר. בעל רוח

אולם בהספד, שהספיד עליו חתנו, הגה"צ רבי  הקודש. סיפר כי התגלה אליו אליהו הנביא.
שאליהו צבי דושינסקי זצ"ל גאב"ד ירושלים, העיד ואמר שבענוותנותו של רבינו לא סיפר, יוסף 

. ציונו (1932)י"ז תמוז ה'תרצ"ב -ענוותן מופלא. נפטר ב הנביא היה אורח קבוע אצלו.
 שנים. 87-בהונגריה. חי כ

 

ת שיינדל. מר בתו:בת הרב מנחם מנדל קרויז.  אשתו:מרת לאה.  אימו:ר' נפתלי הירץ.  אביו:
 )ממנהיגי העדה החרדית בירושלים(. הגאון ר' יוסף צבי דושינסקי  :(חתנו

ר' יצחק אהרון לנדסברג,  )אב"ד יאהני(,הגאונים רבי וואלף תרצה'ס, הגרנמ"י גליק  מרבותיו:
הרב אברהם שמואל בנימין סופר הוניאד(, -)אב"ד אנפיהגרי"י פרלס מקראקא, הגראי"ב לייכטאג 

 )מח"ס 'מהר"ם בריסק'(,הגאונים הרב מרדכי בריסק הי"ד  מתלמידיו:. 'הכתב סופר'()מפרשבורג 
שו"ת לבושי • מספריו:. )אב"ד וייצן ומח"ס 'שבילי דוד'(הרב דוד יהודה לייב זילברשטיין מואץ 

על מסכת נדרים, על סוגית עשה דוחה לא  -לבושי מרדכי•על ארבעת חלקי שו"ע  -מרדכי
 על נישואי תערובת. -ישב מצרף•תעשה 

תמדתו בתורה של רבינו היתה באופן נפלא ונורא. תלמידיו מעידים עליו, שאת כל התשובות ששלח לכל ה

קצווי תבל היה כותב בלי עיון בספר כלל. את הכל היה זוכר בעל פה. רבינו היה ממעט מאוד בשינה 
יזה דין תורה. הטוען של אחד ולפעמים באמצע היום היה מתנמנם לכמה דקות. פעם אחת בא לפניו א

מהצדדים למרות שהיה תלמיד חכם ולמדן היה עז פנים, ולכן כתב מכתב לרבינו שבו היה לו איזה טענה על 
פסק שלו, והוסיף וכתב בזה הלשון "כשכתב זאת הרב ממאד היה נים ולא נים, תיר ולא תיר" )ישן ואינו ישן, 

 תו לא היתה צלולה כשכתב.ער ולא ער(, דהיינו שלא היה ער כל כך ודע

 
 
 
 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

אשוֹנִּים כְמַלְאָכִּים ם רִּ  "לזצמָרְדְכַי יהְוּדָה לֵיב וִּינְקְלֵר  בהָרַ ן הַגָאוֹ -אִּ

 

 

 

 



 

 

  
 

 

הארץ עבור הילדים שמשתתפים באמירת התהילים 
 ובלימוד של אבות ובנים. 

 

רעייתו לא הרגישה הם הגיעו לצפון אחרי מספר שעות. 
קשה עליה טוב כבר בלי לה הראשון. מצבה הבריאותי הִּ

 את המשך הטיול. 
 

למרות שבני הזוג רצו מאוד להישאר, להשתתף עם הילדים 
האישה פנתה ברק. -ולשמח אותם, הם נאלצו לחזור לבני

לקופת חולים. לקחו ממנה מספר דגימות דם כדי לנסות 
 ולהבין ממה נובעת החולשה וההרגשה הלא טובה. 

 

היום חזרו התוצאות מהמעבדה של קופת עוד באותו 
החולים. הם בישרו להם את הבשורה המשמחת, כי 
לאחר שמונה שנים של ציפייה ותשוקה לילדים, הם 

 בעז"ה עתידים בקרוב להיות בעצמם הורים!
 

נולד להם תינוק בשעה טובה בדיוק תשעה חודשים 
אחרי הביקור בביתו של רבי דוד אבוחצירא שבו אמר 

י שרוצה לזכות בילדים שיתעסק וירבה בזיכוי להם כי מ
 הרבים. 

 

סגירת המעגל של בני הזוג היתה שהצדיק רבי דוד 
אבוחצירא שימש בעצמו כסנדק בברית של הבן שנולד 

 להם לאחר שמונה שנים!
 

)מדובר במצב חבר קרוב של ר' משה היה מטופל בדיאליזיה 
שבו הכליות שבגוף לא מתפקדות באורח תקין ל"ע. רק לסבר את 

!  ליטרים של דם מדי יום ביומו 1,500-הכליות מסננות כהאוזן, 
ודואגות להוצאת פסולת מהדם. אדם שסובל מבעיה בכליות, 
עליו לעבור תהליך דיאליזה שמדמה את פעולת הכליות של אדם 

 . בריא(
 

החולים ולעבור -צריך להגיע לבית אותו חבר קרוב היה
דיאליזה שלוש פעמים בשבוע. מדובר בתהליך מתיש 

 ביותר! סבל גופני מתמשך.
 

כששמע כי ר' משה ורעייתו זכו לבן לאחר שמונה שנים, 
הוא ביקש לשמוע ממנו מה הסגולה שהוא עשה כדי לזכות 

 לכך. 
 

לאחר ששמע את העצה של הצדיק ר' דוד אבוחצירא והסוד 
זיכוי הרבים, הוא ביקש מר' משה שהוא יקח על עצמו  של

 את ארגון התהילים ואת לימוד אבות ובנים שהוא הקים.
 

ר' משה הסכים בשמחה. גם אצלו הלא יאומן קרה! 
שבועיים בדיוק אחרי שלקח אחריות על אותו מערך של 
זיכוי הרבים הכליות התחילו לתפקד כרגיל באופן פלא. הוא 

 דיאליזה! לא נזקק לטיפולי
 

לאחר בדיקות הרופאים החליטו להפסיק עם הטיפולים. הם 
 'בנס רפואי מהלך!אמרו לו כי מדובר '

 

אנחנו לא יכולים לתאר ולשער מה מעלת זיכוי הרבים ומה 
השכר העצום הצפון לאותם אנשים שמזכים את הרבים. להלן 

', שהמלמד אור השבתסיפור מופלא ביותר שמעובד מתוך '
 אותנו על כך:

 

הסיפור המדהים הבא אירע בשלהי החורף של שנת 
ה'תשפ"א. ר' משה ורעייתו, שמתגוררים בבני ברק, נישאו 

 בשעה טובה ומוצלחת, בשמחה ובקול ששון. 
 

הם ניסו סגולות  עברו מספר שנים והם עדיין לא זכו לילדים.
אבל ללא הועיל. הם התפללו ועשו ככל שביכולתם,  -שונות 

אבל היה נראה להם כי שערי שמיים נעולים בפניהם. הצער 
 היה עצום.

 

יום אחד הם החליטו להגיע אל הצדיק האדמו"ר רבי דוד 
אבוחצירא שליט"א מנהריה. שם הם יספרו לצדיק על צרתם. 

ות כדי אולי הוא יוכל לעזור ולכוון אותם מה הם צריכים לעש
 לפתוח שערי שמיים.

 

הם המתינו בתור של קבלת קהל שעות שלימות. ברגע 
שתורם הגיע, הצדיק ר' דוד יצא מחדרו. כשראה אותם, אמר 

דעו לכם, מי שרוצה ילדים וסיעתא דשמיא שיתעסק להם: "
 ". וירבה בזיכוי הרבים. זו מעלה עצומה שאין כמוה!

 

להם עוד לפני שהם  בני הזוג היו בהלם מוחלט. הצדיק ענה
הספיקו להיכנס אליו ולספר לו על צרתם. אין זה כי אם רוח 

 הקודש שיוצאת מפי הצדיק.
 

מיד כשחזרו לביתם הם התחילו לחשוב כיצד הם יכולים 
לעסוק בזיכוי הרבים. הבעל החליט לפתוח תהילים בבתי 

 הכנסת וכן לקיים לימוד אבות ובנים. 
 

פים הגיע. "ה עם הזמן בהתחלה רק מספר קטן של משתת
בה, ילדים רבים התחילו להשתתף באמירת התהילים 
ובלימוד אבות ובנים. הבעל כל אותה העת חילק ממתקים 

 ומתנות כדי למשוך עוד ועוד משתתפים.
 

במקביל, גם אשתו פתחה בבית אמירת תהילים לבנות. כך 
בני הזוג המשיכו וקיימו את מצוות זיכוי הרבים בכל דרך 

 ת.אפשרי
 

היה זה לאחר תקופה ממושכת של קריאת תהילים ולימוד של 
אבות ובנים. הם החליטו כי כדאי לארגן טיול לילדים 

 שמשתתפים. 
 

 -הם הכריזו על מבצע שבמהלכו ילדים שיתמידו להגיע
יזכו לצאת לטיול חוויתי ויחודי בצפון. היה זה ביוזמתם של 

בינו דוד הבעל והאישה, וכמובן בהכוונתו של הצדיק ר
 אבוחצירא מנהריה. 

 

המבצע הסתיים בהצלחה גדולה מעבר למשוער! הם הוציאו 
שני אוטובוסים ליומיים גדושים בחוויות ובאטרקציות בצפון 

יי זִּכוּת מַעֲלַ  וּשְכָרָהּם הָרַבִּ  
 

 

 

 

 

 

 

         ז"ל ולד יחיא בן יוסףל   הרב שמואל בן שמחה דרזי זצ"     הרב יצחק בן תפאחה כדורי זצ"ל                                        הרב מרדכי צמח בן מזל אליהו זצ"ל   זצ"ל        עובדיה יוסף בן גורג'יה הרב 
יצחק בן ברקו דב ז"ל                   איר מורד בן שושנה ז"ל מ       פואד אברהם בן רג'ינה ז"ל                            ז"ל    יקוטבן  מסעוד       רחמים בן רחל ז"ל                         

  מאירה בת יפה ע"ה              ע"ה    רייזל  שושנהבת  זהבה                אביבה בת איירין ע"ה                                         שמואל בן רבקה ז"ל   ז"ל חיים משה גרשון בן שלמה יחזקאל
     אביגדור בן ג'ולי ז"ל               ם בן דבורה ז"ל             ימראברהם בן יונה ז"ל                                                                              ז"ל רפאל בן אסתר       עוליאל ישועה בן סטה מקנין זצ"לר' 

 צדיק חכם בן חזלה ז"ל                                      "ל צז שאול בן סילביהר'               ע"ה   תופחה בתסעידה                                                  ז"ל              יצחק בן חביבה      ז"ל   אביחי בן אסתר
               דוד בר חסיבה ז"ל                                             שני בת אסתר ע"ה                   מזל בת שמעון ע"ה                                                    אהרון )אורי( בן רבקה ז"ל                          נעימה בת גורג'יה ע"ה

                         חווה בת יעקב צבי ע"המסודי בת חביבה ע"ה                               ז"ל  יוסף בן מרים נוסרת                                                            דב בן יצחק ז"ל                   חי זיזי בן קלרה ז"ל                    
אסתר בת גולה גאולה ע"ה               יצחק יצקן בן רחל ז"ל                                             ז"ל  יעקב בן אסתר                                                         ע"ה     סוליקה בת עישה  ז"ל             ר' יצחק בן מסעודה קדוש 

ה                           "ע מרדכי בת ברכה                           רחל רפאת בת השמת ע"ה         יוסף בר סעדה ז"ל                                                                  ז"ל סלים בן פרחה אסתר בת נעמי ע"ה                           
יעקב בן נעמה ז"ל                                       ז"ל                       שלום בן אסתר  ז"ל                     בן פרחה לטיף                                         יעקב בן סלימה ז"ל                      ר' דב בן בנימין אלתר ז"ל  

   ז"ל                                                          דוד יצחק בן פרחה                אריה בן מרים ז"ל                               ע"הה מרים בת שר                                  אורה בת נעימה ע"ה                           ספירנס תקווה בת נעימה ע"ה                
  אלון בן סעדה ז"ל                           גורג'יה בת נעימה ע"ה                                                                                  אביבה לושי ע"ה                                                                 ז"ל יהודה בן סעידהמישא אסתר בת זהרה ע"ה                 

ע"ה מסעודה בת רחמהשרה בת נרקיס ע"ה                  אילנה )מחרוזה( בת שרה ע"ה                                                                  ז"ל                           עפאת בת השמת ע"ה     טובהאברהם בן 
                                 ע"ה 

 לע"נ

 תנצב"ה


